

saama (eesveetaja rāpina Vallavalitsuse), maakonna piirile paigaldatud pesapuud ja infotahvlid (SA Põlvamaa Arenduskeskus), Taevaskoja radade renoveerimine (RMK), Seto Külävüü Kostipäiv (MTÜ Setomaa Turism), rahvusvaheline rattamatk «Põlvamaa pärlid» (Matkaklubi Lõunamatkad) ning Värskä sanatooriumi veekeskus.

Aknakujuliste raamide paigaldamist siinsete vaatamisväärsuste juurde vedasid projekti «Elu kahe maailma piiril» raames Põlvamaa Partnerluskogu ja Piiriveere Liider, kelle nimel võtsid tunnuskirja, lilled ning Ulve Kangro tehtud padja vastu Tiitu Rüttele ja Signe Zupsmann. Põlvamaal paiknevad NG kollased raamid Postiteel (maanteemuuseumis), Valgesoos, Moostes, Rāpinas, Podmotsas ja Leevil.

Kaasaegse infrastruktuuri Rāpina sadam täidab olulise tühimiku Peipsi lõunaosas ja annab hoogu järveturismile. Sadamas saavad peatuda nii suuremad kui väiksemad paadid, alused, ning luuakse võimalused täisväärtusliku puhkamiseks.

Põlvamaa sai sel aastal kolm uut piiritähist, milleks on stiliseeritud pesapuud, mis tähistavad Põlvamaad kui loodussõbralikku ja rohelistamat elu propageerivat maakonda. Uued pesapuud leidsid oma koha Kanepi vallas

Kollaste raamide projekti ühe eestvedajana võttis maavanem Ulla Preedenilt tunnustuse vastu Tiitu Rüttele. Tagaplaanil Rāpina sadama rajamist vedanud Teet Helm.



Saima Rüttele.



Helina Pärnaste.

Tunnustus

sega. Loomemaja pakub kohalikele väikeettevõtjatele ja MTÜ-dele võimaluse ennast teostada ning erinevad arendavad koollised rōomustavad nii suuri kui ka väikeseid.

Loomemaja esindajana võttis tunnustuse vastu projektijuht Helina Pärnaste.

Nimetatud kategoorias kandideerisid veel Põlva Kodukohvik Tilla, mille väsimatu ja positiivne peamine on Eve Veski. Talupoe ruumides pakutakse head toitu, kordumatut kodusust miljööd ning klubilist meelelahutust - Muusika-майuse nime kandvat kontsertide sarja.

Nüüdsest on ka Ahja piirkonnas inimestel koht, kuhu külalisi majutada - Kristiina Tare kodumajutus. «Vāga hubane koht, hooldatud territoorium ja mõnus pererahvas, kes

juuges riskida ja avada uue koha seni katmata piirkonda. Kui kujutada ette kordumajutust, siis just sellisena,» on nende iseloomustamiseks öeldud.

Ridali lennuklubi uus klubihoone pakub võimalusi väiksemate seminaride ja koosviibimiste pidamiseks, välja on ehitatud lennusiimulaator ning kaasaegsed tualettruumid.

Tānavu 50. tegutsemisaastat tähistavale lennuklubilile tähendab see esimese etapi elluviimist suuremaast plaanist renoveerida lennukite kodus olev anagaar ning kaasajastada tehnilised võimalused edasiseks arenguks.

Krootuse külas Orupe-dastiku virgestusala uues disc-golfi pargis saab mängida kümnel erineval rajal. Park rajati MTÜ Spordiklubi Kōllestee eestvedamisel.

Rüttele aastaid Põlva Keskkooli kaubandusklassi kokaõpilasi.

Tānu peakoka positiivsele suhtumisele kohaliku tootajasse, pakutakse Pesa Hotellis jäfest enam kohalikust toorainest valmistatud roogaid, «Omakandiroogade menüü» on populaarsust kogunud paljude Põlvamaa küllastajate seas ning aidanud kaasa Põlvamaa kui rohelisema maakonna tutvustamisele.

Minna Jōgeda on 2010. aasta suvest oskuslikult vedanud Eesti Fototurismi Keskuse tegevust selliselt, et see on uuustinuka staatusest muutunud populaarseks külastuskohaks, kus korraldatakse seminare, koolitusi ning tähtsatakse suuremaid tähtpäevi.

Tema juhtimisel on edasi arenenud keskuse spetsiifiline tegevussuund - fotoretkede korraldamine ümbruskonna põnevates paikades.

Muu hulgas on Moostest ligemale 17 km kaugusel rajatud spetsiaalne fotovarje, kus saab teatudseid korraga kuni kolm inimest.

Minna Jōgeda oli ka Mooste üheks tähtsundmuseks saanud Oktooberifesti peakorraldaja, mis oli tānavu rikkalikuma programmiga kui varem ja pälvis osalenutele kõrge tunnustuse.

Urmas Hauap peaneval perioodil olu laiapõhjalist koalitsiooni volikogu koostōōd.

Jārgneval perioodivad Kanepi ja Pōlgas sed saama mānguväl keskasula kaupler ning lasteaialapsed toidu. Samuti otsi võimalusi Pōlgaste naadi laiendamisel hendas Reformierakand Kanepi piirkonnasatsiooni juht Janis Kanepi volikogus Keskerakonna nime seitse, Reformierakneli ning IRL-ile kohta.

Keskuse tegevust selliselt, et see on uuustinuka staatusest muutunud populaarseks külastuskohaks, kus korraldatakse seminare, koolitusi ning tähtsatakse suuremaid tähtpäevi.

Ahja valla- vanemaks sai Peeter Sil

Ahja volikogu valis pāeval vallavanemirem Veriora, Mere Puhja valda juhtimater Sibula (Reformikond).

Vallavalitsuse Valve Luude ütluse Sibula kandidatu rahvaesindajat, vliikmed Priti Trahnimekiri) ja Eve Ne (Keskerakonna nisa) said kumbki kaks

Vallavalikogus Reformierakonnani IRL-ile kui Kōnname kaks koht Revisjonikomissimeheks valiti Eve salu.